
Statutární město Brno. městská část Brno-scver.

Odbor životního prostředí

Bratislavská 70. 60147 Brno

OBJEDNÁVKA
OŽP/2023/08252

2321/5169: 339/OŽP/2023/RI;

Adresa objednatele: Dodav alcl:
LI řad městské části města Brna. Brno-sever

Bratislavská 70

60147 Brno

Peněžní ústav:

Č íslo účtu.

IČO:

DIČ:

Krtek kanalizace s.r.o.
Voduřská 514/7
61900 Brno 19

44992785

CZ44992785
IČO 28313704
DIČ: CZ28313704

Na základě předchozí dohody objednáváme u Vás následující:

Čistění 42 ks kanalizačních vpusti v zeleni v MČ Brno-sever.

Cena je stanovena dohodou na 74 415,0(1 Kč včetně DPH. dopravy a poplatků

Příjemce plněni (dále také objednavatel) čestně prohlašuje, že přijatá plněni, tj. plněni poskvlnuté poskytovatelem (dále také
zhotovitel) dle výše uvedene objednávky souvisi výlučně sčinnosti příjemce plněni při výkonu veřejné správs, při niž se
objednavatel nepovažuje za osobu povinnou k dani. Příjemce plnění není v tomto případě v postaveni osobv povinné k dam
I ntemce plněni požaduje z výše uvedených důvodu, aby poskytovatel neuplatnil režim přeneseni daňové povinnosti ve smvslu
S 9_a a $ 9_e zakona č. 23 s/2004 Sb., o dam z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů.

V případě, že dodavatel je veden v registru nespolehlivých plátců DPI I. daň bude odvedena na účet správ ce daně dodavatele a
zaplaceni ceny snížené o DPH dodavateli je považováno za splněni závazku objednaleíe.

Termiti dodávky:
V Brně:

30.11.2023
05.10.2023

STATUTÁRNÍ mě s t o SRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SE

. Odbor žrvolníno prostřeni

vedoucí odboru životního pros

objednávky*'^ ob!Íednávky k faktur’c- íinak bude taklura vrácenajako neúplná. V korespondenci s námi uvádějte číslo

Identifikační údaje objednatele na faktuře musí souhlasil s údaji na objednávce.

Za dodavatele: Objednávku přijímám a s obsahem souhlasí

V Brně dne: 05.10.2023


